
LISTADO 2025

Localidad: CALETA OLIVIA (9011)

CARGOS

(PANO) ENCARGADO DE DEPOSITO I1 

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 01420 PANDOLFI, ANDREA 21932949 9.00 22.00 1.75 6.00 0.50 3.00 2.57 10.00 2.40 57.22

2 01005 OLIVERA, JULIA MARCEL 20501812 9.00 15.00 1.50 5.25 0.50 3.00 1.00 3.00 10.00 2.10 50.35

3 01126 ZAMORA, GABRIELA ALEJ 24266503 9.00 8.25 3.00 5.50 0.50 3.00 1.00 2.08 10.00 2.20 44.53

4 02624 SALDAÑO, PABLO JOSE 22632788 9.00 9.75 3.00 2.50 3.00 3.00 10.00 2.70 42.95

5 02161 PESCARA, ELIANA VANES 30325463 9.00 5.25 3.00 3.75 0.50 1.95 3.00 10.00 1.50 37.95

6 01342 RUIZ, ROXANA PATRICIA 20501883 9.00 3.00 3.00 6.00 3.00 1.02 10.00 2.80 37.82

7 01119 BORDON, ELIAS DIEGO 25375249 9.00 4.00 3.00 5.25 0.50 3.00 0.94 10.00 2.10 37.79

8 00295 ROMANOS, BRENDA ANDRE 24267194 9.00 4.00 3.00 5.25 3.00 1.05 10.00 2.10 37.40

9 01082 OLIVERA, ELISABET EST 26065074 9.00 3.00 5.50 0.50 3.00 1.00 3.00 10.00 2.20 37.20

10 01612 ORMEÑO, FERNANDO JAVI 22323559 9.00 3.00 6.00 0.50 3.00 3.00 10.00 2.60 37.10

11 01391 LERA, JORGE LUIS 12246721 9.00 3.00 6.00 3.00 1.84 10.00 3.50 36.34

12 02234 ALONSO, LAURA VIRGINI 33652764 9.00 5.00 3.00 3.50 0.50 3.00 0.89 10.00 1.40 36.29

13 01086 BRIZUELA, ROBERTO PAB 22323286 9.00 3.00 5.75 0.50 0.25 3.00 2.09 10.00 2.30 35.89

14 01958 VERGARA, WALTER ISMAE 22016321 9.00 3.00 4.75 3.00 3.00 10.00 1.90 34.65

15 01563 AVALOS, JOSE ALEJANDR 20877667 9.00 3.00 5.75 0.50 1.80 2.29 10.00 2.30 34.64

16 01410 ORTIZ, DANIEL ALEJAND 22593956 9.00 1.25 3.00 4.75 3.00 0.67 10.00 1.90 33.57

17 03931 CHOQUI, ROBERTO MARCE 23158533 9.00 2.75 6.00 1.90 1.20 10.00 2.40 33.25

18 01041 JIMENEZ, GRACIELA DEL 16274619 9.00 3.00 5.50 3.00 0.41 10.00 2.20 33.11

19 01418 CHACOMA, PEDRO PABLO 17934242 9.00 3.00 5.75 1.29 1.00 0.77 10.00 2.30 33.11

20 01143 ACOSTA, CLAUDIA CRIST 24283245 9.00 3.00 5.00 3.00 0.60 10.00 2.00 32.60

21 02118 VILCHE, ROSALBA LUCIA 24649697 9.00 3.00 5.75 0.50 1.98 10.00 2.30 32.53

22 01075 NIETO, SILVIA ALEJAND 26852345 9.00 0.50 3.00 5.00 0.50 1.98 0.52 10.00 2.00 32.50

23 01065 LUCERO, OSCAR ANIBAL 24768483 9.00 3.00 5.50 0.50 0.71 1.00 0.40 10.00 2.20 32.31

24 01510 BUSTAMANTE, GUSTAVO J 21666662 9.00 3.00 4.50 2.70 1.00 0.22 10.00 1.80 32.22

25 01003 BRAVO, ESTER BEATRIZ 33652835 9.00 1.00 3.00 3.00 2.95 1.67 10.00 1.20 31.82

26 01362 CARRIZO, JAVIER ORLAN 22437837 9.00 1.25 3.00 3.50 1.00 2.42 0.18 10.00 1.40 31.75

27 02343 CARRIZO, DUILIO ALFRE 24649605 9.00 3.00 5.50 1.87 0.11 10.00 2.20 31.68

28 00653 BASIGLIO, SILVIO MARI 24978610 9.00 3.00 3.00 4.00 0.50 0.50 10.00 1.60 31.60

29 03588 BORDON, JOSE DARIO 24116893 9.00 4.50 1.50 3.00 0.50 1.40 0.14 10.00 1.20 31.24

30 01619 BARRIENTOS ULLOA, ANA 36926432 9.00 1.75 2.75 0.50 3.00 3.00 10.00 1.10 31.10

31 01357 MORENO, CESAR ALEXI 26868530 9.00 1.75 5.00 0.25 1.10 1.98 10.00 2.00 31.08

32 01385 GALLEGOS, LUIS EMMANU 32938962 9.00 3.50 1.50 2.25 0.25 3.00 0.56 10.00 0.90 30.96

33 01074 VILLAGRAN, MIRTA DEL 13941464 9.00 3.00 5.00 0.50 0.54 0.89 10.00 2.00 30.93

34 01548 GALLEGOS MANSILLA, AN 32087081 9.00 1.00 1.75 3.25 0.50 2.95 1.16 10.00 1.30 30.91

35 01345 OCHOA, ROBERTO DANIEL 16832527 9.00 1.75 1.75 3.25 0.50 1.96 0.05 10.00 1.30 29.56

36 01432 SANTILLAN, VERONICA L 27739585 9.00 2.50 1.75 2.25 0.50 2.35 0.30 10.00 0.90 29.55

37 01012 ALONZO, GABRIEL ENRIQ 17382699 9.00 1.50 3.50 0.50 2.42 1.00 0.20 10.00 1.40 29.52

38 01022 AGUERO, GLADYS TEODOR 31006975 9.00 2.75 4.00 0.50 0.85 0.39 10.00 1.60 29.09

39 01392 CRUZ, PABLO ANDRES 24649569 9.00 1.75 3.00 0.50 2.35 0.45 10.00 1.20 28.25

40 01175 TORREZ, OMAR SEBASTIA 34959500 9.00 1.75 2.50 0.50 2.56 0.93 10.00 1.00 28.24

41 01453 MENDOZA, JAVIER ALBER 26868529 9.00 1.50 4.25 0.50 0.15 1.00 0.02 10.00 1.70 28.12

42 01488 LAGORIA, VICTOR LIONE 28103251 9.00 1.75 3.75 1.22 0.70 10.00 1.50 27.92

43 01375 GUTIERREZ, ELIAS GABR 26065177 9.00 3.00 1.50 3.00 0.30 10.00 0.60 27.40

44 01623 BARRIENTOS ULLOA, MAR 32086822 9.00 1.75 3.00 0.50 1.90 0.02 10.00 1.20 27.37

45 01073 CARDOZO, SUSANA ELIZA 20501950 9.00 1.75 3.50 0.50 0.57 0.61 10.00 1.40 27.33
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46 02630 DEL VALLE, MARIA LAUR 31318363 9.00 1.75 3.25 1.47 0.41 10.00 1.20 27.08

47 06191 CANCINOS, JENNIFER JU 32698193 9.00 1.25 2.25 3.00 0.47 10.00 0.90 26.87

48 01094 CONEJERO, CRISTIAN AN 25667922 9.00 1.75 2.75 0.50 1.45 0.27 10.00 1.10 26.82

49 01160 CONEJERO, DENISE MARI 32086811 9.00 1.75 2.50 0.50 1.20 10.00 1.00 25.95

50 01628 GALLEGOS, ANGELA NIEV 27560437 9.00 1.50 2.75 0.25 1.00 0.07 10.00 1.10 25.67

51 01972 ROMERO, LUIS ALBERTO 26914527 9.00 1.50 2.75 0.50 2.23 0.05 8.40 1.10 25.53

52 00892 REYES, ESTELLA MARIS 21997085 9.00 1.50 2.75 0.50 0.27 0.04 10.00 1.10 25.16

53 02868 FARIAS, MARCELO ALEJA 25352150 9.00 1.50 2.75 0.45 10.00 1.10 24.80

54 01006 ALAM, EMILIO JOSE 11113105 8.00 6.00 3.00 3.00 10.00 2.50 32.50

55 01551 CARDENAS, OSCAR ANDRE 17934392 8.00 6.00 3.00 0.62 10.00 3.30 30.92

56 00527 LLAMPA, NERI MATIAS 28198383 8.00 4.75 3.00 3.00 10.00 1.90 30.65

57 04786 GOBBI, CARLOS DAMIAN 27697351 8.00 5.25 3.00 2.84 10.00 1.30 30.39

58 01550 ROBLEDO, MARIO ROBERT 20884034 8.00 5.75 3.00 1.32 10.00 2.30 30.37

59 00891 SESTO, ANA NATALIA 25667902 8.00 4.75 3.00 2.03 10.00 1.90 29.68

60 01390 MORENO, WALTER EDGARD 25375160 8.00 4.50 3.00 1.32 10.00 1.80 28.62

61 02644 CASTILLO, JAVIER RICA 30325320 8.00 3.75 2.70 1.82 10.00 1.50 27.77

62 08876 VEGA, VALERIA SOLEDAD 29586717 8.00 3.75 3.00 0.78 10.00 1.50 27.03

63 00415 SANDUAY, JUAN ORLANDO 23400614 8.00 4.75 1.45 0.70 10.00 1.90 26.80

64 00454 SOLOHAGA LUNA, ARIEL 23104371 8.00 3.75 1.87 0.46 10.00 1.50 25.58

65 06475 ESTANCIERO SEGURA, AD 25114387 8.00 5.25 0.07 10.00 2.10 25.42

66 01580 GARCIA, SILVANA VANES 32086847 8.00 3.00 2.95 0.12 10.00 1.20 25.27

67 00594 GANGA, NOEMI LILIBETH 17561804 8.00 2.50 0.10 3.00 0.65 10.00 1.00 25.25

68 02044 YACANTE, DENISE LAURA 30936542 8.00 3.00 2.70 0.06 10.00 1.20 24.96

69 02586 BUSTAMANTE, EMILIO JO 28621728 8.00 3.50 0.30 0.20 10.00 1.40 23.40

70 04654 NATALE, WALTER ALBERT 21519777 8.00 3.50 0.31 9.10 2.10 23.01

71 03563 OLIVERA, ANDRES ELISE 22683095 8.00 1.25 1.52 0.05 10.00 0.50 21.32

72 00366 BALOD, ALE MANUEL 37900372 8.00 0.50 1.61 0.60 10.00 0.20 20.91

73 00239 QUIROGA, CINTIA LOREN 33255405 8.00 2.25 2.70 0.60 6.30 0.90 20.75

74 04739 JARA, JORGELINA MARCI 32086687 8.00 1.50 0.05 0.20 0.05 10.00 0.60 20.40

75 03932 NEIRA, AXEL ELEAZAR 39205994 8.00 0.50 0.75 0.25 10.00 0.20 19.70

76 00748 SANTILLAN, ARTURO DAN 35606008 8.00 2.00 1.75 0.69 5.60 0.80 18.84

77 06550 GOMEZ, AMIRA ESTEFANI 40386687 8.00 0.25 0.25 10.00 0.10 18.60

78 04830 MORENO, CARLOS ANDRES 34293159 8.00 0.36 0.20 10.00 18.56

79 03963 ALVAREZ, PABLO GABRIE 41683806 8.00 0.50 10.00 18.50

80 06473 ACOSTA, NATALIA DEL V 40433069 8.00 10.00 18.00

81 02488 BARRIONUEVO, WALTER G 38063905 8.00 1.00 0.97 2.10 0.30 12.37

82 06420 GUTIERREZ, BRENDA EST 37642937 8.00 0.25 1.83 0.70 0.10 10.88

83 06419 CRUZ, ENZO JOAQUIN AL 37464857 8.00 0.25 1.06 1.40 0.10 10.81

84 05193 MARTINEZ, ENZO CATRIE 34976360 8.00 0.25 0.23 1.40 0.10 9.98

85 08140 ZAMBRANO AYARDE, MARI 41829355 8.00 8.00

86 01742 MERCADO, VICTOR HUGO 16671363 6.00 6.00 3.00 1.14 10.00 2.70 28.84

87 01142 CARRIZO, ERMELINDA AL 24283107 6.00 5.00 3.00 1.27 10.00 2.00 27.27

88 01060 STRAUB, JOSE LUIS 22323336 6.00 4.25 3.00 1.00 1.06 10.00 1.70 27.01

89 02233 BELMONTE, CARLOS RICA 16408335 6.00 6.00 0.10 0.97 0.37 10.00 3.00 26.44

90 08317 CORTINA, ALEJANDRO 17095240 6.00 6.00 1.40 0.07 10.00 2.60 26.07

91 03858 CASAS, PABLO GUSTAVO 22255779 6.00 5.75 0.50 1.00 0.32 10.00 2.20 25.77

92 08778 RIVAS, GABRIEL LEANDR 29848255 6.00 4.75 2.68 10.00 1.90 25.33

93 02424 LEZCANO, NORMA BEATRI 22675907 6.00 2.50 3.00 0.27 10.00 3.30 25.07
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94 01374 AGUIRRE, XAVIER EMMAN 34075705 6.00 1.75 3.00 3.00 10.00 0.70 24.45

95 03407 YBAÑEZ, CESAR SAVIER 26520891 6.00 2.50 3.55 1.20 10.00 1.00 24.25

96 01304 CARBALLO, SERGIO RENE 24649528 6.00 4.50 0.62 1.00 0.15 10.00 1.80 24.07

97 01127 CRUZ, CLAUDIO MARCELO 22323541 6.00 4.25 1.17 0.05 10.00 1.70 23.17

98 01085 BALOD, MALEN DENISE 35568065 6.00 2.00 2.19 1.57 10.00 0.80 22.56

99 05050 VERASAY, ARY DANEL 38793093 6.00 0.25 3.00 3.00 10.00 0.10 22.35

100 01380 GARRIBIA, LUIS ALBERT 32698285 6.00 1.75 3.00 0.83 10.00 0.70 22.28

101 01081 VEGA, JULIO RICARDO 28558500 6.00 3.25 0.44 1.00 0.19 10.00 1.30 22.18

102 06282 BARRIENTOS ALVARADO, 26349174 6.00 3.00 3.00 10.00 22.00

103 01740 STUTZ, KAREN STEFANIA 35567821 6.00 2.75 1.90 0.24 10.00 1.10 21.99

104 05219 ACOSTA, FABIAN DANIEL 22323475 6.00 2.50 2.45 10.00 1.00 21.95

105 06697 PEREA, KAREN ABIGAIL 40908073 6.00 3.00 2.75 10.00 21.75

106 01748 SOTELO, LUIS ALEJANDR 29376551 6.00 3.00 1.50 10.00 1.20 21.70

107 05423 PAEZ, RUBEN EDUARDO 21105566 6.00 3.00 1.20 10.00 1.20 21.40

108 01058 AIBAR, JORGE ORLANDO 23158501 6.00 3.25 0.45 0.20 10.00 1.30 21.20

109 01805 BERMUDEZ, PABLO GERMA 27931306 6.00 2.75 0.81 0.50 10.00 1.10 21.16

110 01403 VEGAS, SEBASTIAN ALEJ 34562418 6.00 1.00 2.66 0.97 10.00 0.50 21.13

111 01398 PIERRESTEGUI, ALEXIS 35568762 6.00 2.75 0.45 0.74 10.00 1.10 21.04

112 03602 MANSILLA, JULIAN CEFE 27109527 6.00 2.50 1.52 10.00 1.00 21.02

113 01257 CALOCERINOS, MIGUEL M 32698242 6.00 1.75 1.79 0.32 10.00 0.70 20.56

114 01460 MARCIAL, PABLO TOMAS 37337607 6.00 2.00 1.75 10.00 0.80 20.55

115 01407 SALABERRY, PAOLA DANI 36926249 6.00 2.75 0.50 0.12 10.00 1.10 20.47

116 07436 RIQUELME DECORTE, LAU 36590383 6.00 2.50 0.83 0.05 10.00 1.00 20.38

117 01100 ALMENDRA, SEBASTIAN B 33260171 6.00 2.50 0.60 0.20 10.00 1.00 20.30

118 01245 RIVAS, EMANUEL IVAN 33263055 6.00 1.50 1.70 0.42 10.00 0.60 20.22

119 03443 BUSTAMANTE, RODRIGO S 38269930 6.00 0.50 2.93 0.48 10.00 0.20 20.11

120 01471 VEGA, CINTIA MABEL 28178168 6.00 2.75 0.18 0.07 10.00 1.10 20.10

121 01145 PORRAS AGUIRRE, JANIN 29961524 6.00 2.75 0.42 9.80 1.10 20.07

122 01603 VERASAY, YAIR ELIEL 35568320 6.00 2.75 0.09 0.12 10.00 1.10 20.06

123 03421 SANSANA PERALTA, BRIA 36590253 6.00 1.75 1.07 0.52 10.00 0.70 20.04

124 01152 LILLO, VALERIA LUCIAN 29034389 6.00 1.75 0.98 0.53 10.00 0.70 19.96

125 01278 GONZALEZ, JUAN CARLOS 16671221 6.00 2.75 0.10 10.00 1.10 19.95

126 05647 CATIVA, LUIS LEANDRO 32939044 6.00 2.50 0.40 10.00 1.00 19.90

127 01166 CRUZ, ORLANDO CARLOS 22787569 6.00 1.75 1.31 0.12 10.00 0.70 19.88

128 02045 RAMIREZ, CAROLINA 36105044 6.00 1.75 1.20 0.13 10.00 0.70 19.78

129 02015 MUÑOZ, FRANCO DANIEL 36926009 6.00 1.75 1.20 0.13 10.00 0.70 19.78

130 01593 NIEVA, JOHANA NOEMI 35568102 6.00 2.00 0.89 10.00 0.80 19.69

131 02290 ROBLES, ANGEL JULIAN 41094422 6.00 0.75 2.50 10.00 0.30 19.55

132 00670 BAIGORRIA, MAURO GABR 35568406 6.00 2.50 10.00 1.00 19.50

133 01001 BRAVO, ANGEL OMAR 36590254 6.00 1.25 1.33 0.40 10.00 0.50 19.48

134 02073 ENCINAS, MAXIMILIANO 36234166 6.00 1.75 0.85 0.15 10.00 0.70 19.45

135 01469 BERROCAL, FRANCO CONR 29586608 6.00 2.00 0.20 0.20 0.22 10.00 0.80 19.42

136 00895 MEGHELLA, TANIA LEONE 37900374 6.00 0.25 2.88 10.00 0.10 19.23

137 01649 ARCE, GLADYS BEATRIZ 37863464 6.00 1.75 0.54 0.22 10.00 0.70 19.21

138 01775 RUIZ, MELINA ANABEL 36105443 6.00 1.75 0.69 10.00 0.70 19.14

139 02199 SOSA, FRANCO ANTONIO 31318411 6.00 1.75 0.51 0.12 10.00 0.70 19.08

140 02145 JARA, LUCRECIA VICTOR 35568262 6.00 1.50 0.78 0.05 10.00 0.60 18.93

141 01500 MIRA, ADRIAN FEDERICO 31006966 6.00 1.50 0.75 10.00 0.60 18.85
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142 00993 BAYON, ALBA ROCIO 39883664 6.00 0.75 1.80 10.00 0.30 18.85

143 01422 MUÑIZ, MARTIN ALEJAND 28004882 6.00 1.25 0.88 0.22 10.00 0.50 18.85

144 02421 SANHUEZA, SABRINA SUS 32698138 6.00 1.25 0.44 0.48 10.00 0.60 18.77

145 01621 MIRANDA, HUGO EZEQUIE 34869879 6.00 1.75 0.30 10.00 0.70 18.75

146 05352 MORALES, HORACIO DARI 33658054 6.00 0.75 3.00 3.00 5.60 0.30 18.65

147 01139 BASIGLIO, NESTOR ARIE 24649681 6.00 1.00 0.50 0.72 10.00 0.40 18.62

148 04861 DE LA PUENTE, YAMILLA 43531427 6.00 0.25 1.99 10.00 0.10 18.34

149 03408 WILLATOWSKI, MARCELA 38793165 6.00 0.50 1.50 0.04 10.00 0.20 18.24

150 03576 CARRIZO, GABRIEL ANTO 24855092 6.00 0.75 3.00 0.45 7.70 0.30 18.20

151 02174 MONSALVE, CLAUDIA MAR 38269832 6.00 0.75 1.14 10.00 0.30 18.19

152 00266 BRIZUELA, SANDRA IVAN 37337819 6.00 0.50 1.43 0.04 10.00 0.20 18.17

153 06349 OVIEDO, ALFREDO ANTON 26915494 6.00 2.75 0.57 7.70 1.10 18.12

154 01341 VILLARROEL, CARLOS OM 20501860 6.00 1.00 0.69 10.00 0.40 18.09

155 01077 RUARTE, FRANCO GABRIE 33260412 6.00 0.75 1.00 0.02 10.00 0.30 18.07

156 08310 TAPIA, MATIAS MARCELO 43270406 6.00 2.00 10.00 18.00

157 01216 LOBOS, CAROLINA GISEL 34807556 6.00 0.75 0.95 10.00 0.30 18.00

158 01485 MERCADO, JOSE ALFREDO 27143190 6.00 1.25 0.18 10.00 0.50 17.93

159 01491 LAGORIA, MARIANO EZEQ 41519776 6.00 1.90 0.02 10.00 17.92

160 01501 MIRA, MARCELO OSVALDO 31475085 6.00 1.25 0.15 0.02 10.00 0.50 17.92

161 01090 CASTRO, LAURA VALERIA 34959352 6.00 0.50 1.15 10.00 0.20 17.85

162 02884 KUC CHANAMPA, GISEL A 40386875 6.00 1.85 10.00 17.85

163 01573 SERRANO, NOELIA VANES 33260149 6.00 1.71 0.07 10.00 17.78

164 03444 YANOS, MICAELA BIBIAN 37649893 6.00 1.25 10.00 0.50 17.75

165 01467 LINCHES, CRISTIAN LEO 23490852 6.00 1.25 10.00 0.50 17.75

166 02249 TORRES, SERGIO DAMIAN 34715295 6.00 0.75 0.54 0.16 10.00 0.30 17.75

167 02291 RASJIDO, RAMON ALEXIS 41475062 6.00 0.75 1.50 9.10 0.30 17.65

168 08130 COETSEE, LAUTARO ADRI 43531597 6.00 0.50 0.68 0.20 10.00 0.20 17.58

169 08149 SEMINO MESSINA, DANIE 36051440 6.00 0.25 1.07 10.00 0.10 17.42

170 07876 GIMENEZ, LUIS ANTONIO 35568236 6.00 0.75 0.35 10.00 0.30 17.40

171 05269 RAÑIL, DANIELA ABRIL 41734535 6.00 0.25 0.80 0.10 10.00 0.20 17.35

172 07466 ESTIGARRIBIA, FATIMA 41958750 6.00 1.20 0.15 10.00 17.35

173 05297 PATRIARCA, DENISE AGU 42274092 6.00 1.25 10.00 17.25

174 04195 ROCHA CLAROS, JONATHA 40386654 6.00 0.25 0.82 10.00 0.10 17.17

175 07952 QUINTERO, ALESSANDRA 37337612 6.00 1.08 10.00 17.08

176 00806 SODANO, FERNANDO 34075583 6.00 0.75 10.00 0.30 17.05

177 03204 SOSA, WALTER LEANDRO 33260438 6.00 0.50 0.45 10.00 0.10 17.05

178 02677 CONSTANCIO, MARIA DAN 36105265 6.00 1.02 10.00 17.02

179 08177 VEGA, MELINA MARIA JO 41253762 6.00 0.95 0.05 10.00 17.00

180 08139 QUIROGA, LIONEL JESUS 41734521 6.00 0.98 10.00 16.98

181 05600 FUENZALIDA, JULIETA A 45792252 6.00 0.25 0.60 10.00 0.10 16.95

182 04116 CRUZ, FACUNDO AGUSTIN 41958519 6.00 0.80 0.06 10.00 16.86

183 00010 BRAVO, EDUARDO EZEQUI 42711202 6.00 0.57 0.21 10.00 16.78

184 02231 FUENZALIDA, FRANCO MA 34562471 6.00 0.25 0.26 0.14 10.00 0.10 16.75

185 03181 BARRIOS, YANINA BEATR 34075756 6.00 0.75 10.00 16.75

186 04188 SOSA, ALEJANDRO DENIS 32698054 6.00 0.25 0.38 10.00 0.10 16.73

187 05039 VILLEGAS, FEDERICO TO 42071819 6.00 0.72 10.00 16.72

188 05051 HERRERA TULA, LUCIA V 43531447 6.00 0.57 0.08 10.00 16.65

189 01083 BORQUEZ, JUAN PABLO 31474939 6.00 0.62 10.00 16.62
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190 06114 GONZALEZ, VICTOR NICO 39883852 6.00 0.60 10.00 16.60

191 05166 CORTEZ, WANDA AYLEN 42711476 6.00 0.54 10.00 16.54

192 08319 PAEZ, GONZALO DANIEL 37337709 6.00 0.51 10.00 16.51

193 03606 ALANCAY, VALERIA DE L 37227614 6.00 0.50 9.80 0.20 16.50

194 00327 TOLEDO, BRAIAN ESTEBA 40386772 6.00 0.50 10.00 16.50

195 02510 MORALES, MARIA BELEN 36105465 6.00 0.33 0.11 10.00 16.44

196 05072 REMENTERIA, WALTER EX 33260493 6.00 0.25 10.00 0.10 16.35

197 05493 TORO, MAIA GLENYS 44116592 6.00 0.25 10.00 0.10 16.35

198 08337 IBAÑEZ, GUSTAVO JAVIE 36590189 6.00 0.35 10.00 16.35

199 03437 QUIROGA CORDOBA, DEMI 42711326 6.00 0.27 10.00 16.27

200 08824 VERA, EVELYN NOELIA 31935774 6.00 0.20 0.05 10.00 16.25

201 08202 BURGE, IVAN VALENTIN 43434666 6.00 0.25 10.00 16.25

202 04922 FARIAS CALLEJAS, CAMI 41821943 6.00 0.23 10.00 16.23

203 00224 SOPLANES, JONATHAN OS 31198589 6.00 0.15 0.07 10.00 16.22

204 04854 BRITEZ, MATEO 43892662 6.00 0.21 10.00 16.21

205 06323 SANDOVAL ELIAS, MATIA 43359944 6.00 0.20 10.00 16.20

206 06046 RODRIGUEZ CASTILLO, N 43359988 6.00 0.15 10.00 16.15

207 07759 BRELIS, EZEQUIEL SALV 41094270 6.00 0.12 10.00 16.12

208 00498 TALMAR CALA, YAMILA A 37160847 6.00 0.10 10.00 16.10

209 08174 BARRIONUEVO, LUCAS AG 46261253 6.00 0.10 10.00 16.10

210 04206 MORENO, CANDELARIA AN 42711351 6.00 0.02 10.00 16.02

211 08170 ZAMORA, JOAQUIN BLAS 45383732 6.00 10.00 16.00

212 00200 ZACARIAS, MAURO MATIA 31006932 6.00 10.00 16.00

213 02358 ROJAS, GABRIEL IVAN 41094272 6.00 10.00 16.00

214 08421 FLORES, GISELA ALEJAN 35568055 6.00 10.00 16.00

215 05123 MORALES, EMANUEL GERO 36590026 6.00 10.00 16.00

216 00261 GONZALEZ, PABLO ADRIA 37203553 6.00 10.00 16.00

217 06071 FUENTES, FABRIZIO NAH 42967952 6.00 10.00 16.00

218 06521 AMAYA, WALTER LEONEL 45537320 6.00 10.00 16.00

219 08281 FIGUEROA, LEILA ABIGA 37900484 6.00 10.00 16.00

220 07128 PASSEGGI ROA, SOFIA 45884450 6.00 10.00 16.00

221 08284 PAREDES, BRAIAN ARIEL 38269910 6.00 10.00 16.00

222 08358 JUSTINIANO, LUANA ABI 46261159 6.00 10.00 16.00

223 00762 MUÑOZ, ELIDA MARIA 38793456 6.00 10.00 16.00

224 05776 PARRA LOPEZ, FEDRA 45383666 6.00 10.00 16.00

225 04894 FARIAS CALLEJAS, IGNA 44471198 6.00 10.00 16.00

226 06322 SANDOVAL ELIAS, ALEJA 44955715 6.00 10.00 16.00

227 06951 NUÑEZ SOTO, JULIO AGU 45983350 6.00 10.00 16.00

228 03201 SANDUAY, JUAN JEREMIA 42285445 6.00 10.00 16.00

229 08273 CARRERA, LUCIANO EXEQ 38793035 6.00 10.00 16.00

230 08283 MORALES, MELANI ALDAN 43892661 6.00 10.00 16.00

231 08289 ORMEÑO, MIGUEL ALEJAN 34562642 6.00 10.00 16.00

232 08173 MOCETTI, FLORENCIA AB 43359998 6.00 10.00 16.00

233 08501 MONSALVE, FRANCO EMIL 40386901 6.00 10.00 16.00

234 08691 SOTELO, FRANCO JOSE 39882738 6.00 10.00 16.00

235 05782 NIETO, ESMERALDA DANI 42711452 6.00 10.00 16.00

236 04536 SILVA, MICAELA EVELYN 38269789 6.00 10.00 16.00

237 01111 BELINDE, PAULA 37452124 6.00 10.00 16.00
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238 08137 NAHUELCHEO, ROCIO AYL 43531544 6.00 10.00 16.00

239 08218 CANTERO WILCHES, JOAQ 46671019 6.00 10.00 16.00

240 08352 SOSA, MARCOS GUILLERM 30696677 6.00 1.15 7.70 14.85

241 05505 MERINO RIVERO, ELISA 36107223 6.00 0.32 8.40 14.72

242 05886 DENETT QUINTERO, MATI 45385329 6.00 0.02 7.70 13.72

243 05308 CORTEZ, ALFREDO MIGUE 29586788 6.00 0.25 6.30 0.10 12.65

244 02580 ALEMAN, JOAQUIN JOEL 37721089 6.00 0.10 0.10 6.30 12.50

245 07813 RIOS, MAGALI DAIANA 43531455 6.00 0.06 5.60 11.66

246 08208 KUC, WALTER EZEQUIEL 41253739 6.00 0.75 4.90 11.65

247 07810 REYNOSO, JUAN MAURICI 43531348 6.00 5.60 11.60

248 05211 HERRERA, MAXIMILIANO 33457276 6.00 5.60 11.60

249 07121 ROA, VALENTIN IGNACIO 44811735 6.00 5.60 11.60

250 08237 RODRIGUEZ, SANTIAGO M 43531561 6.00 0.24 4.90 11.14

251 08758 RUIZ, LEIZA SABRINA 37338000 6.00 0.10 4.90 11.00

252 07202 MERCADO, SABRINA ARAC 39206219 6.00 4.90 10.90

253 08309 GARRIBIA, GUSTAVO EDG 41958514 6.00 0.84 3.50 10.34

254 06771 GARCIA, LOURDES PILAR 43686902 6.00 0.04 0.06 4.20 10.30

255 08802 DIAZ, PABLO GASTON 40568758 6.00 4.20 10.20

256 08795 JELVEZ, LAURA MICAELA 45383724 6.00 4.20 10.20

257 08221 KUC, VICTORIA ELIZABE 37337552 6.00 4.20 10.20

258 06563 MONZON, ANDRES ALEJAN 23136552 6.00 3.50 9.50

259 07607 MARQUEZ GARCIA, JULIO 46261232 6.00 3.50 9.50

260 08228 GUMIEL, MAURO ELIAN 42953735 6.00 3.50 9.50

261 05390 ACOSTA, KEVIN NAHUEL 42347564 6.00 3.50 9.50

262 06754 VAZQUEZ, JAVIER HERNA 26415265 6.00 3.50 9.50

263 06306 BATTAGLOTTI, VALERIA 31985513 6.00 3.50 9.50

264 08263 FERNANDEZ, MARTIN EZE 38269621 6.00 2.80 8.80

265 08294 KUC, NOHELY AHYTANA 45383771 6.00 2.10 8.10

266 03420 MARTINEZ, AGUSTINA 40587934 6.00 2.10 8.10

267 08164 SANCHEZ, MORENA 45931447 6.00 2.10 8.10

268 08258 BERROCAL, CESAR MAXIM 31007155 6.00 1.40 7.40

269 05575 VILLALBA, MARIA LOURD 32720275 6.00 0.25 0.70 0.10 7.05

270 06341 FLORES, MATIAS JUAN C 41821847 6.00 0.18 0.70 6.88

271 07014 GOMEZ, LUCIA BELEN 45250009 6.00 0.70 6.70

272 08769 FLORES GALARZA, MIRTA 41500038 6.00 6.00

273 01189 MAGLIO, GUSTAVO DANIE 27632174 5.00 4.25 0.40 3.00 3.00 10.00 1.60 27.25

274 03861 LUNA, MARIELA ISABEL 25667877 5.00 6.00 2.29 1.28 10.00 2.30 26.87

275 00420 BALOD, ROMINA AILEN 33260328 5.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.20 25.20

276 00369 TOLEDO, YESICA PAMELA 35568127 5.00 2.75 0.20 3.00 1.49 10.00 1.10 23.54

277 00332 RIQUELME, SILVESTRE R 33260335 5.00 2.00 3.00 2.29 10.00 0.80 23.09

278 01406 SALABERRY, VALERIA RO 29848180 5.00 4.00 2.27 0.22 10.00 1.60 23.09

279 06131 ROSALES, RAMIRO ANDRE 29510662 5.00 2.75 3.00 0.63 10.00 1.10 22.48

280 03448 PEREZ, GLADYS ANALIA 34293184 5.00 1.00 3.00 2.74 10.00 0.40 22.14

281 02074 LERA VIDAL, JORGE LUI 35568145 5.00 0.75 3.00 1.82 10.00 0.30 20.87

282 03599 GARRIBIA, CINTIA LILI 33652942 5.00 1.75 3.00 0.37 10.00 0.70 20.82

283 03573 OPORTO, HORACIO EMILI 29848394 5.00 1.50 2.94 0.40 10.00 0.60 20.44

284 02018 TOLABA, MARIA ANGELIC 35568415 5.00 0.50 3.00 1.00 10.00 0.20 19.70

285 02200 CERIMEDO, CAROLINA AL 31318383 5.00 1.75 1.80 0.30 10.00 0.70 19.55
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286 00786 CARRIZO, IRIS DEL VAL 31474967 5.00 3.00 0.15 10.00 1.20 19.35

287 00477 MENDEZ, PRISCILA EVEL 35182333 5.00 2.50 0.10 0.42 0.29 10.00 1.00 19.31

288 00185 RAMOS, RAUL ALFREDO 31006995 5.00 2.25 0.70 0.20 10.00 0.90 19.05

289 00365 CRUZ, CRISTIAN ORLAND 26129537 5.00 0.75 1.40 0.05 10.00 0.30 17.50

290 08280 SORIA, GISELLA DAIANA 36590376 5.00 1.70 0.51 10.00 17.21

291 03575 GARCIA, SILVINA NOEL 35568064 5.00 0.50 0.25 0.06 10.00 0.20 16.01

292 03939 FLORES, FRANCO EMMANU 38269678 5.00 0.25 10.00 0.10 15.35

293 06656 NIELSEN, LUCRECIA ELI 34959466 5.00 0.04 0.26 10.00 15.30

294 01521 AGUILAR, NESTOR ROBER 36105224 5.00 0.25 10.00 15.25

295 03436 MACIEL, FLORENCIA 39207041 5.00 0.15 10.00 15.15

296 07152 RIOS, KENDRA AGUSTINA 41253576 5.00 10.00 15.00

297 03961 CACERES, SABRINA IVAN 38269567 5.00 10.00 15.00

298 07069 ARAYA, LEONARDO SEBAS 39206162 5.00 10.00 15.00

299 06926 FIORIO FUENZALIDA, LE 39883443 5.00 10.00 15.00

300 02419 ESPINOZA, VERONICA JU 36856027 5.00 1.50 0.40 0.11 5.60 0.60 13.21

301 02236 NIETO, SOFIA LILEN 37195900 5.00 1.00 0.50 4.90 0.40 11.80

302 05828 YAPURA, DAIANA MICAEL 39883487 5.00 0.17 0.07 5.60 10.84

303 01664 DELGADO, FERNANDO RUB 20212584 3.00 6.00 2.73 0.54 10.00 2.40 24.67

304 01608 LOPEZ, NATALIA DEL CA 29058549 3.00 6.00 1.79 1.37 10.00 2.40 24.56

305 01647 QUIROGA, DIEGO ARMAND 32698078 3.00 4.50 0.61 0.02 10.00 5.00 23.13

306 01305 OLIVERA, EVANGELINA L 24978838 3.00 5.25 0.99 1.00 0.32 10.00 2.10 22.66

307 01280 GALLEGOS, ROCIO ELVIR 34293214 3.00 2.50 3.00 3.00 10.00 1.00 22.50

308 02319 SERRANO, NATALIA DEL 29058455 3.00 2.50 3.00 3.00 10.00 1.00 22.50

309 00440 TOLABA, MONICA ROSANA 22254278 3.00 2.50 3.00 3.00 10.00 1.00 22.50

310 02241 SERRANO, CECILIA ROCI 32397922 3.00 2.25 3.00 3.00 10.00 0.90 22.15

311 01493 LERA VIDAL, DAIANA EL 33260469 3.00 3.25 3.00 1.24 10.00 1.30 21.79

312 06480 VEGA, IMELDA MARIA 24649771 3.00 2.75 3.00 1.67 10.00 1.10 21.52

313 04686 BARRERA, GILDA NOEMI 28558401 3.00 3.00 3.00 1.27 10.00 1.20 21.47

314 05076 LEIVA, MAURICIO EDUAR 28558320 3.00 2.50 2.89 2.05 10.00 1.00 21.44

315 00885 MORENO, FERNANDA GISE 36926076 3.00 2.75 3.00 1.50 10.00 1.10 21.35

316 03578 VILTES, DENISE NOEMI 36720314 3.00 1.50 3.00 3.00 10.00 0.60 21.10

317 05263 HERNANDEZ, MARCELA TA 34562537 3.00 1.50 3.00 3.00 10.00 0.50 21.00

318 01311 MIÑO, RENZO RAMON 32560702 3.00 2.00 0.20 3.00 1.97 10.00 0.80 20.97

319 08207 TABOADA, LUCIAN EDGAR 36808783 3.00 2.75 3.55 0.09 10.00 1.10 20.49

320 01089 ZACARIAS, HUGO FERNAN 28419178 3.00 3.50 2.00 0.40 10.00 1.40 20.30

321 04605 DESURKO, ELIANA GRACI 36105128 3.00 0.75 3.00 3.00 10.00 0.30 20.05

322 01310 BARRIENTOS, LUIS DEME 26128190 3.00 3.50 1.46 0.39 10.00 1.40 19.75

323 03832 CUFFONI, EMILIANO EDU 29848246 3.00 3.00 2.00 0.10 10.00 1.20 19.30

324 01441 RUIZ, FELIPE NATANIEL 23490830 3.00 2.75 2.20 0.02 10.00 1.10 19.07

325 01452 SOBRINO, CRISTIAN ADR 29442112 3.00 3.50 0.55 0.21 10.00 1.40 18.66

326 00194 REALES, YANINA EDITH 36590258 3.00 1.25 3.00 0.80 10.00 0.50 18.55

327 01063 MELLA BARRIENTOS, SER 32938858 3.00 3.00 0.70 0.55 10.00 1.20 18.45

328 01132 VARGAS ALVARADO, GRAC 22483311 3.00 3.00 1.20 10.00 1.20 18.40

329 03899 MORALES JUMILLA, IGNA 44367627 3.00 0.50 3.00 1.75 10.00 0.10 18.35

330 01564 DESURKO, MIRTA YANINA 34562487 3.00 2.75 1.16 0.33 10.00 1.10 18.34

331 07871 MAMANI, MARIA VANESA 30325013 3.00 1.50 3.00 10.00 0.60 18.10

332 01382 ARCE, MARIA FLORENCIA 37135314 3.00 2.50 1.32 0.17 10.00 1.00 17.99

333 06192 CASTRO, DANIELA ARIAN 30325409 3.00 3.50 10.00 1.40 17.90
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334 01371 LEON, MONICA EDITH 25667792 3.00 3.00 0.45 0.17 10.00 1.20 17.82

335 06355 QUIROGA, CRISTIAN DIE 26520772 3.00 2.50 1.27 10.00 1.00 17.77

336 01781 VEGA, GLADYS CAROLINA 29294175 3.00 2.75 0.71 0.15 10.00 1.10 17.71

337 01571 CASAS, MARIA NATALIA 31935839 3.00 1.75 1.32 0.90 10.00 0.70 17.67

338 08246 MONTES, YESICA DANIEL 31318314 3.00 3.00 1.50 10.00 17.50

339 00077 VELIZ, MARIANA SILVIN 31318396 3.00 0.50 3.00 0.70 10.00 0.20 17.40

340 08227 QUIROGA, MIRIAM VALER 29848201 3.00 2.25 1.35 0.05 9.80 0.90 17.35

341 01277 OVIEDO, ROCIO CELESTE 31474966 3.00 2.50 0.30 0.54 10.00 1.00 17.34

342 01011 GORDILLO, FRANCO EDUA 27931291 3.00 2.75 0.31 0.09 10.00 1.10 17.25

343 00827 TUREUNA, CYNTHIA FLOR 38792834 3.00 2.50 0.50 0.10 10.00 1.00 17.10

344 01122 ALAMO, YESICA SOLEDAD 35182242 3.00 2.00 0.74 0.45 10.00 0.80 16.99

345 00167 ARTEAGA, VALERIA ANDR 34075563 3.00 1.50 1.61 0.25 10.00 0.60 16.96

346 01393 CRUZ, GABRIEL HERNAN 38793098 3.00 1.50 1.81 10.00 0.60 16.91

347 01476 ACOSTA, MARIA DE LOS 31318500 3.00 3.00 0.89 10.00 16.89

348 01402 SALEMME, SUSEL ALEXAN 33652936 3.00 1.00 2.13 0.35 10.00 0.40 16.88

349 04959 AVILA, MATIAS EXEQUIE 31935827 3.00 2.75 10.00 1.10 16.85

350 03200 CISTERNA VILCHES, LAU 41519676 3.00 0.25 3.00 0.46 10.00 0.10 16.81

351 01776 JULIO CORONEL, MATIAS 34075586 3.00 1.75 0.95 0.30 10.00 0.70 16.70

352 03869 GANGA, DANIELA BEATRI 38792892 3.00 1.25 1.45 0.05 10.00 0.90 16.65

353 00969 CARRIZO, VANINA MARIE 30325337 3.00 2.00 0.64 0.20 10.00 0.80 16.64

354 08162 BORQUEZ, SOLANO GABRI 27143234 3.00 3.00 0.53 10.00 16.53

355 05829 AGUIRRE, ARACELI D. 36926279 3.00 1.25 1.77 10.00 0.50 16.52

356 03183 SERRANO, YAMILA ISABE 36105371 3.00 0.50 1.90 0.77 10.00 0.20 16.37

357 08398 SOSA, HERNAN MISAEL 34562637 3.00 0.25 2.84 0.16 10.00 0.10 16.35

358 03441 GARCIA, AGUSTINA ANAH 41253658 3.00 1.25 1.41 10.00 0.50 16.16

359 01294 METRAL, MARIA VICTORI 33260284 3.00 1.00 1.86 10.00 0.30 16.16

360 01737 CARRIZO, SERGIO SANTI 29058491 3.00 1.75 0.70 10.00 0.70 16.15

361 01397 RUIZ ARAGON, ANGELA S 36926445 3.00 0.25 2.04 0.52 10.00 0.10 15.91

362 04499 NEUQUEN, INGRID ANAHI 35568609 3.00 0.25 2.60 10.00 15.85

363 01419 BUSTAMANTE, JUAN ROLA 23490694 3.00 1.75 0.19 10.00 0.70 15.64

364 04064 SEGOVIA, CESIA DE LOS 36926360 3.00 2.49 10.00 15.49

365 01474 LAMAS, FERNANDO GABRI 27143084 3.00 1.50 0.36 10.00 0.60 15.46

366 03211 FERNANDEZ MENDEZ, JOR 32397232 3.00 1.50 2.51 0.07 7.70 0.60 15.38

367 04931 OLIVERA, LEONELA DINA 36926206 3.00 0.25 1.83 10.00 0.10 15.18

368 03194 GONZALEZ, BELEN MARIC 39206049 3.00 0.50 1.26 0.17 10.00 0.20 15.13

369 01153 LILLO, CECILIA VIVIAN 33450725 3.00 1.25 0.25 0.10 10.00 0.50 15.10

370 05043 MACIAS, TATIANA ELIZA 39206261 3.00 0.25 1.72 10.00 0.10 15.07

371 00776 MERCADO, JOHANA PAOLA 37337615 3.00 1.00 0.65 10.00 0.40 15.05

372 00661 ANDRADE, MAXIMILIANO 36105470 3.00 0.50 1.30 0.05 10.00 0.20 15.05

373 05519 GOMEZ, MARCELO JAVIER 31198501 3.00 0.75 0.84 10.00 0.30 14.89

374 01590 DIAZ, MELISA NATALIA 36105012 3.00 1.25 10.00 0.60 14.85

375 05140 COMIGUAL BACHAMANN, C 18830447 3.00 3.00 1.05 7.70 14.75

376 08607 RAMIREZ, MALVINA MARI 31318333 3.00 1.25 10.00 0.50 14.75

377 08256 CASTRO, LAURA DELIA I 31802196 3.00 1.00 0.30 10.00 0.40 14.70

378 00344 LLAMPA, FLAVIA ISABEL 41253577 3.00 0.25 0.36 0.95 10.00 0.10 14.66

379 03409 HUENCHUAL, SILVINA MA 34075796 3.00 0.75 0.10 0.45 10.00 0.30 14.60

380 01229 MIÑO, ANDREA MELISA 33354085 3.00 0.50 0.67 0.22 10.00 0.20 14.59

381 04391 VARAS, ANALIA GIMENA 38269670 3.00 0.75 0.52 10.00 0.30 14.57

Emitido:28/04/2025    Pagina:8 de 14



LISTADO 2025

Localidad: CALETA OLIVIA (9011)

CARGOS

382 06532 BODE BERENGUER, MARIA 31323933 3.00 1.00 0.15 10.00 0.40 14.55

383 05975 CASTRO BAZAN, MARILYN 35890828 3.00 1.00 0.14 10.00 0.40 14.54

384 05436 ALANIS, RAMONA MARIA 39996530 3.00 0.50 0.83 10.00 0.20 14.53

385 04993 BURGOS, CAMILA FLOREN 40386777 3.00 1.26 0.10 10.00 14.36

386 05030 TAPIA, KAREN FLORENCI 38792574 3.00 0.25 1.00 10.00 0.10 14.35

387 05135 BORDON, MAYRA ANAHI 34293112 3.00 0.25 0.99 10.00 0.10 14.34

388 08650 AMATO, LUCIA BELEN 38793060 3.00 1.17 10.00 14.17

389 02563 CASAS, MARINA 34959495 3.00 0.75 0.10 10.00 0.30 14.15

390 04853 MORALES, JAVIER ABRAH 26065124 3.00 0.25 0.72 10.00 0.10 14.07

391 05154 SOTOMAYOR, MELISA ELI 37337721 3.00 0.75 10.00 0.30 14.05

392 07670 CARCAMO, CECILIA LORE 39438054 3.00 1.00 10.00 14.00

393 06997 GARCIA, ANABELA VALEN 45887031 3.00 1.00 10.00 14.00

394 04554 RUIZ, SANTIAGO AGUSTI 41958721 3.00 0.94 10.00 13.94

395 06152 GALLARDO, GRACIELA ED 23490759 3.00 0.50 0.21 10.00 0.20 13.91

396 08357 CARRIZO BELTRAN, ANA 36590108 3.00 0.75 0.15 10.00 13.90

397 02114 CRUZ, EVANGELINA MALE 38655163 3.00 1.25 1.75 0.40 7.00 0.50 13.90

398 04394 VARAS, ROBERTO IVAN 35568409 3.00 0.25 0.51 10.00 0.10 13.86

399 02866 PEREA, LUCIA ELIZABET 30984629 3.00 0.72 0.09 10.00 13.81

400 06069 MUÑOZ GONZALEZ, GISEL 40386991 3.00 0.69 10.00 13.69

401 05048 GIMENEZ, ANTONELLA RO 43892631 3.00 0.66 0.02 10.00 13.68

402 01655 LEIVA, LUCIANO EMMANU 32938867 3.00 0.25 0.32 10.00 0.10 13.67

403 08311 PEREZ, VANESA SILVINA 29294176 3.00 0.59 10.00 13.59

404 06896 CORDOBA FERNANDEZ, MI 45792154 3.00 0.56 10.00 13.56

405 08018 PARROTTA, PAULA DANIE 41958501 3.00 0.50 10.00 13.50

406 08144 CHACOMA, MAYRA IVON 39206371 3.00 0.47 10.00 13.47

407 08224 TRUJILLO, DAVID NICOL 30325464 3.00 0.45 10.00 13.45

408 03404 SUQUE, PABLO EMANUEL 36926241 3.00 0.34 0.10 10.00 13.44

409 05243 SILVA, MAURO EZEQUIEL 39206214 3.00 0.25 0.05 10.00 0.10 13.40

410 06311 PARRA LOPEZ, KASANDRA 42711500 3.00 0.25 10.00 0.10 13.35

411 03983 VEJAR, JORGE LEONIDAS 28021246 3.00 0.25 10.00 0.10 13.35

412 07760 LEIVA, LEONARDO SEBAS 34959429 3.00 0.35 10.00 13.35

413 05210 RAIMUNDO, LEANDRO DAN 25026367 3.00 0.25 10.00 0.10 13.35

414 00338 PAEZ, NATALIA ANABELA 27910299 3.00 0.25 0.09 10.00 13.34

415 03835 COCHA, RICARDO ALEJAN 39205740 3.00 0.30 10.00 13.30

416 08194 FERNANDEZ ARISMENDI, 44471182 3.00 0.30 10.00 13.30

417 05270 ALVAREZ, ALVIN 37337758 3.00 0.30 10.00 13.30

418 01442 RUIZ, JORGE BENEDICTO 21666563 3.00 0.25 0.02 10.00 13.27

419 04992 BURGOS, MATIAS GABRIE 43359965 3.00 0.25 10.00 13.25

420 06578 MARCIAL, CECILIA MABE 31259047 3.00 0.10 10.00 13.10

421 05878 CARDENAS GUERRERO, EU 33182557 3.00 0.07 10.00 13.07

422 06703 MACHAIN, ENZO FEDERIC 33260291 3.00 0.05 10.00 13.05

423 01181 PAREDES, KAREN GISELL 39206004 3.00 0.15 0.10 9.80 13.05

424 06023 CASTRO, EVELIN MICAEL 37319516 3.00 0.21 9.80 13.01

425 00582 MAZA, KAREN NATALIA 34075730 3.00 10.00 13.00

426 03595 SOBARZO, JULIO ALBERT 34387028 3.00 10.00 13.00

427 08264 ALMENDRA, ALEXANDRA A 41094299 3.00 10.00 13.00

428 07420 RUIZ, ADRIEL 44846381 3.00 10.00 13.00

429 07970 VELIZ, EVANGELINA SOL 34562474 3.00 10.00 13.00
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430 08134 PEJCICH, EMILIANO EZE 37900089 3.00 10.00 13.00

431 08196 ORELLANA CLAROS, LEID 42711253 3.00 10.00 13.00

432 07237 MEDINA, TOBIAS NAHUEL 44846344 3.00 10.00 13.00

433 08500 GAUNA, ANDREA VIVIANA 27143213 3.00 10.00 13.00

434 07642 REYES CIMBARO, NAYELL 43222682 3.00 10.00 13.00

435 01577 GUZMAN, JOAQUIN ALEXI 36926383 3.00 10.00 13.00

436 08135 VELEZ, FABRICIO ALEJO 44695680 3.00 10.00 13.00

437 08523 MEDINA, TADEO EMANUEL 44846345 3.00 10.00 13.00

438 08276 FELKAR, FERNANDO SEBA 39206433 3.00 10.00 13.00

439 03197 QUINTERO, RAMON ANGEL 36926129 3.00 0.50 0.82 8.40 0.20 12.92

440 03285 BAYON ROBLEDO, JUAN C 42478637 3.00 0.25 1.00 8.40 0.10 12.75

441 00596 GONZALEZ BENITEZ, EVE 42410506 3.00 9.10 12.10

442 08178 GUMIEL, INGRID DENIS 44515184 3.00 9.10 12.10

443 06319 DESURKO, MARCIA EVANG 37900159 3.00 0.40 8.40 11.80

444 08401 CARRIZO, ROCIO CELEST 36926482 3.00 1.39 0.04 7.00 11.43

445 08171 MAMANI MUÑOZ, LAURA A 35196502 3.00 0.20 7.70 10.90

446 06534 MAMANI, LUCAS ARMANDO 36321324 3.00 0.87 0.15 4.90 8.92

447 08765 PESSOLANO, OCTAVIO 36926046 3.00 0.85 4.90 8.75

448 07213 MANSILLA MENDEZ, ROST 44148049 3.00 5.60 8.60

449 08082 MIRANDA, DAIANA SOLED 35568114 3.00 5.60 8.60

450 04920 ARCE, FRANCISCO RUBEN 41734540 3.00 0.17 4.20 7.37

451 08213 MENENDEZ CARDILLO, MI 44695639 3.00 0.02 4.20 7.22

452 08212 QUIROGA, DALINDA NAZA 44116817 3.00 4.20 7.20

453 08387 LUCERO, ANTONELLA YAN 36719489 3.00 3.50 6.50

454 03565 CASTILLO, MARIA JOSE 37633233 3.00 2.10 5.10

455 08225 VIÑALES NADAL, DAVID 42711105 3.00 1.40 4.40

456 06822 VERGARA, ESTEBAN ARIE 41519505 3.00 0.70 3.70

(PANO) ENCARGADO DE DEPOSITO I10 

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 02624 SALDAÑO, PABLO JOSE 22632788 9.00 9.75 3.00 2.50 3.00 3.00 10.00 2.70 42.95

2 02161 PESCARA, ELIANA VANES 30325463 9.00 5.25 3.00 3.75 0.50 1.95 3.00 10.00 1.50 37.95

3 01119 BORDON, ELIAS DIEGO 25375249 9.00 4.00 3.00 5.25 0.50 3.00 0.94 10.00 2.10 37.79

4 01410 ORTIZ, DANIEL ALEJAND 22593956 9.00 1.25 3.00 4.75 3.00 0.67 10.00 1.90 33.57

5 01041 JIMENEZ, GRACIELA DEL 16274619 9.00 3.00 5.50 3.00 0.41 10.00 2.20 33.11

6 01418 CHACOMA, PEDRO PABLO 17934242 9.00 3.00 5.75 1.29 1.00 0.77 10.00 2.30 33.11

7 01065 LUCERO, OSCAR ANIBAL 24768483 9.00 3.00 5.50 0.50 0.71 1.00 0.40 10.00 2.20 32.31

8 01510 BUSTAMANTE, GUSTAVO J 21666662 9.00 3.00 4.50 2.70 1.00 0.22 10.00 1.80 32.22

9 01003 BRAVO, ESTER BEATRIZ 33652835 9.00 1.00 3.00 3.00 2.95 1.67 10.00 1.20 31.82

10 01357 MORENO, CESAR ALEXI 26868530 9.00 1.75 5.00 0.25 1.10 1.98 10.00 2.00 31.08

11 01385 GALLEGOS, LUIS EMMANU 32938962 9.00 3.50 1.50 2.25 0.25 3.00 0.56 10.00 0.90 30.96

12 01548 GALLEGOS MANSILLA, AN 32087081 9.00 1.00 1.75 3.25 0.50 2.95 1.16 10.00 1.30 30.91

13 01345 OCHOA, ROBERTO DANIEL 16832527 9.00 1.75 1.75 3.25 0.50 1.96 0.05 10.00 1.30 29.56

14 01432 SANTILLAN, VERONICA L 27739585 9.00 2.50 1.75 2.25 0.50 2.35 0.30 10.00 0.90 29.55

15 01392 CRUZ, PABLO ANDRES 24649569 9.00 1.75 3.00 0.50 2.35 0.45 10.00 1.20 28.25

16 01175 TORREZ, OMAR SEBASTIA 34959500 9.00 1.75 2.50 0.50 2.56 0.93 10.00 1.00 28.24

17 01453 MENDOZA, JAVIER ALBER 26868529 9.00 1.50 4.25 0.50 0.15 1.00 0.02 10.00 1.70 28.12
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18 01488 LAGORIA, VICTOR LIONE 28103251 9.00 1.75 3.75 1.22 0.70 10.00 1.50 27.92

19 01375 GUTIERREZ, ELIAS GABR 26065177 9.00 3.00 1.50 3.00 0.30 10.00 0.60 27.40

20 01160 CONEJERO, DENISE MARI 32086811 9.00 1.75 2.50 0.50 1.20 10.00 1.00 25.95

21 02868 FARIAS, MARCELO ALEJA 25352150 9.00 1.50 2.75 0.45 10.00 1.10 24.80

22 01006 ALAM, EMILIO JOSE 11113105 8.00 6.00 3.00 3.00 10.00 2.50 32.50

23 01551 CARDENAS, OSCAR ANDRE 17934392 8.00 6.00 3.00 0.62 10.00 3.30 30.92

24 04786 GOBBI, CARLOS DAMIAN 27697351 8.00 5.25 3.00 2.84 10.00 1.30 30.39

25 01390 MORENO, WALTER EDGARD 25375160 8.00 4.50 3.00 1.32 10.00 1.80 28.62

26 00454 SOLOHAGA LUNA, ARIEL 23104371 8.00 3.75 1.87 0.46 10.00 1.50 25.58

27 06475 ESTANCIERO SEGURA, AD 25114387 8.00 5.25 0.07 10.00 2.10 25.42

28 02586 BUSTAMANTE, EMILIO JO 28621728 8.00 3.50 0.30 0.20 10.00 1.40 23.40

29 04739 JARA, JORGELINA MARCI 32086687 8.00 1.50 0.05 0.20 0.05 10.00 0.60 20.40

30 03932 NEIRA, AXEL ELEAZAR 39205994 8.00 0.50 0.75 0.25 10.00 0.20 19.70

31 00748 SANTILLAN, ARTURO DAN 35606008 8.00 2.00 1.75 0.69 5.60 0.80 18.84

32 06550 GOMEZ, AMIRA ESTEFANI 40386687 8.00 0.25 0.25 10.00 0.10 18.60

33 04830 MORENO, CARLOS ANDRES 34293159 8.00 0.36 0.20 10.00 18.56

34 03963 ALVAREZ, PABLO GABRIE 41683806 8.00 0.50 10.00 18.50

35 06420 GUTIERREZ, BRENDA EST 37642937 8.00 0.25 1.83 0.70 0.10 10.88

36 06419 CRUZ, ENZO JOAQUIN AL 37464857 8.00 0.25 1.06 1.40 0.10 10.81

37 05193 MARTINEZ, ENZO CATRIE 34976360 8.00 0.25 0.23 1.40 0.10 9.98

38 01742 MERCADO, VICTOR HUGO 16671363 6.00 6.00 3.00 1.14 10.00 2.70 28.84

39 01060 STRAUB, JOSE LUIS 22323336 6.00 4.25 3.00 1.00 1.06 10.00 1.70 27.01

40 02233 BELMONTE, CARLOS RICA 16408335 6.00 6.00 0.10 0.97 0.37 10.00 3.00 26.44

41 08317 CORTINA, ALEJANDRO 17095240 6.00 6.00 1.40 0.07 10.00 2.60 26.07

42 03858 CASAS, PABLO GUSTAVO 22255779 6.00 5.75 0.50 1.00 0.32 10.00 2.20 25.77

43 08778 RIVAS, GABRIEL LEANDR 29848255 6.00 4.75 2.68 10.00 1.90 25.33

44 01374 AGUIRRE, XAVIER EMMAN 34075705 6.00 1.75 3.00 3.00 10.00 0.70 24.45

45 01127 CRUZ, CLAUDIO MARCELO 22323541 6.00 4.25 1.17 0.05 10.00 1.70 23.17

46 01380 GARRIBIA, LUIS ALBERT 32698285 6.00 1.75 3.00 0.83 10.00 0.70 22.28

47 01740 STUTZ, KAREN STEFANIA 35567821 6.00 2.75 1.90 0.24 10.00 1.10 21.99

48 05219 ACOSTA, FABIAN DANIEL 22323475 6.00 2.50 2.45 10.00 1.00 21.95

49 01403 VEGAS, SEBASTIAN ALEJ 34562418 6.00 1.00 2.66 0.97 10.00 0.50 21.13

50 01398 PIERRESTEGUI, ALEXIS 35568762 6.00 2.75 0.45 0.74 10.00 1.10 21.04

51 03602 MANSILLA, JULIAN CEFE 27109527 6.00 2.50 1.52 10.00 1.00 21.02

52 01257 CALOCERINOS, MIGUEL M 32698242 6.00 1.75 1.79 0.32 10.00 0.70 20.56

53 01460 MARCIAL, PABLO TOMAS 37337607 6.00 2.00 1.75 10.00 0.80 20.55

54 01407 SALABERRY, PAOLA DANI 36926249 6.00 2.75 0.50 0.12 10.00 1.10 20.47

55 01100 ALMENDRA, SEBASTIAN B 33260171 6.00 2.50 0.60 0.20 10.00 1.00 20.30

56 01245 RIVAS, EMANUEL IVAN 33263055 6.00 1.50 1.70 0.42 10.00 0.60 20.22

57 01603 VERASAY, YAIR ELIEL 35568320 6.00 2.75 0.09 0.12 10.00 1.10 20.06

58 03421 SANSANA PERALTA, BRIA 36590253 6.00 1.75 1.07 0.52 10.00 0.70 20.04

59 01278 GONZALEZ, JUAN CARLOS 16671221 6.00 2.75 0.10 10.00 1.10 19.95

60 05647 CATIVA, LUIS LEANDRO 32939044 6.00 2.50 0.40 10.00 1.00 19.90

61 01166 CRUZ, ORLANDO CARLOS 22787569 6.00 1.75 1.31 0.12 10.00 0.70 19.88

62 02015 MUÑOZ, FRANCO DANIEL 36926009 6.00 1.75 1.20 0.13 10.00 0.70 19.78

63 01593 NIEVA, JOHANA NOEMI 35568102 6.00 2.00 0.89 10.00 0.80 19.69

64 02290 ROBLES, ANGEL JULIAN 41094422 6.00 0.75 2.50 10.00 0.30 19.55

65 00670 BAIGORRIA, MAURO GABR 35568406 6.00 2.50 10.00 1.00 19.50
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66 01001 BRAVO, ANGEL OMAR 36590254 6.00 1.25 1.33 0.40 10.00 0.50 19.48

67 02199 SOSA, FRANCO ANTONIO 31318411 6.00 1.75 0.51 0.12 10.00 0.70 19.08

68 01500 MIRA, ADRIAN FEDERICO 31006966 6.00 1.50 0.75 10.00 0.60 18.85

69 01422 MUÑIZ, MARTIN ALEJAND 28004882 6.00 1.25 0.88 0.22 10.00 0.50 18.85

70 01621 MIRANDA, HUGO EZEQUIE 34869879 6.00 1.75 0.30 10.00 0.70 18.75

71 05352 MORALES, HORACIO DARI 33658054 6.00 0.75 3.00 3.00 5.60 0.30 18.65

72 01139 BASIGLIO, NESTOR ARIE 24649681 6.00 1.00 0.50 0.72 10.00 0.40 18.62

73 04861 DE LA PUENTE, YAMILLA 43531427 6.00 0.25 1.99 10.00 0.10 18.34

74 03576 CARRIZO, GABRIEL ANTO 24855092 6.00 0.75 3.00 0.45 7.70 0.30 18.20

75 00266 BRIZUELA, SANDRA IVAN 37337819 6.00 0.50 1.43 0.04 10.00 0.20 18.17

76 06349 OVIEDO, ALFREDO ANTON 26915494 6.00 2.75 0.57 7.70 1.10 18.12

77 01077 RUARTE, FRANCO GABRIE 33260412 6.00 0.75 1.00 0.02 10.00 0.30 18.07

78 08310 TAPIA, MATIAS MARCELO 43270406 6.00 2.00 10.00 18.00

79 01216 LOBOS, CAROLINA GISEL 34807556 6.00 0.75 0.95 10.00 0.30 18.00

80 01485 MERCADO, JOSE ALFREDO 27143190 6.00 1.25 0.18 10.00 0.50 17.93

81 01491 LAGORIA, MARIANO EZEQ 41519776 6.00 1.90 0.02 10.00 17.92

82 01501 MIRA, MARCELO OSVALDO 31475085 6.00 1.25 0.15 0.02 10.00 0.50 17.92

83 02884 KUC CHANAMPA, GISEL A 40386875 6.00 1.85 10.00 17.85

84 01573 SERRANO, NOELIA VANES 33260149 6.00 1.71 0.07 10.00 17.78

85 02291 RASJIDO, RAMON ALEXIS 41475062 6.00 0.75 1.50 9.10 0.30 17.65

86 08130 COETSEE, LAUTARO ADRI 43531597 6.00 0.50 0.68 0.20 10.00 0.20 17.58

87 05269 RAÑIL, DANIELA ABRIL 41734535 6.00 0.25 0.80 0.10 10.00 0.20 17.35

88 04195 ROCHA CLAROS, JONATHA 40386654 6.00 0.25 0.82 10.00 0.10 17.17

89 03204 SOSA, WALTER LEANDRO 33260438 6.00 0.50 0.45 10.00 0.10 17.05

90 02677 CONSTANCIO, MARIA DAN 36105265 6.00 1.02 10.00 17.02

91 04116 CRUZ, FACUNDO AGUSTIN 41958519 6.00 0.80 0.06 10.00 16.86

92 00010 BRAVO, EDUARDO EZEQUI 42711202 6.00 0.57 0.21 10.00 16.78

93 04188 SOSA, ALEJANDRO DENIS 32698054 6.00 0.25 0.38 10.00 0.10 16.73

94 06114 GONZALEZ, VICTOR NICO 39883852 6.00 0.60 10.00 16.60

95 05166 CORTEZ, WANDA AYLEN 42711476 6.00 0.54 10.00 16.54

96 08319 PAEZ, GONZALO DANIEL 37337709 6.00 0.51 10.00 16.51

97 00327 TOLEDO, BRAIAN ESTEBA 40386772 6.00 0.50 10.00 16.50

98 02510 MORALES, MARIA BELEN 36105465 6.00 0.33 0.11 10.00 16.44

99 08337 IBAÑEZ, GUSTAVO JAVIE 36590189 6.00 0.35 10.00 16.35

100 05493 TORO, MAIA GLENYS 44116592 6.00 0.25 10.00 0.10 16.35

101 03437 QUIROGA CORDOBA, DEMI 42711326 6.00 0.27 10.00 16.27

102 08202 BURGE, IVAN VALENTIN 43434666 6.00 0.25 10.00 16.25

103 08824 VERA, EVELYN NOELIA 31935774 6.00 0.20 0.05 10.00 16.25

104 04854 BRITEZ, MATEO 43892662 6.00 0.21 10.00 16.21

105 06323 SANDOVAL ELIAS, MATIA 43359944 6.00 0.20 10.00 16.20

106 06046 RODRIGUEZ CASTILLO, N 43359988 6.00 0.15 10.00 16.15

107 00498 TALMAR CALA, YAMILA A 37160847 6.00 0.10 10.00 16.10

108 08174 BARRIONUEVO, LUCAS AG 46261253 6.00 0.10 10.00 16.10

109 06521 AMAYA, WALTER LEONEL 45537320 6.00 10.00 16.00

110 00261 GONZALEZ, PABLO ADRIA 37203553 6.00 10.00 16.00

111 06951 NUÑEZ SOTO, JULIO AGU 45983350 6.00 10.00 16.00

112 08137 NAHUELCHEO, ROCIO AYL 43531544 6.00 10.00 16.00

113 08289 ORMEÑO, MIGUEL ALEJAN 34562642 6.00 10.00 16.00
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114 08173 MOCETTI, FLORENCIA AB 43359998 6.00 10.00 16.00

115 08691 SOTELO, FRANCO JOSE 39882738 6.00 10.00 16.00

116 03201 SANDUAY, JUAN JEREMIA 42285445 6.00 10.00 16.00

117 06322 SANDOVAL ELIAS, ALEJA 44955715 6.00 10.00 16.00

118 07128 PASSEGGI ROA, SOFIA 45884450 6.00 10.00 16.00

119 08218 CANTERO WILCHES, JOAQ 46671019 6.00 10.00 16.00

120 08170 ZAMORA, JOAQUIN BLAS 45383732 6.00 10.00 16.00

121 08421 FLORES, GISELA ALEJAN 35568055 6.00 10.00 16.00

122 00200 ZACARIAS, MAURO MATIA 31006932 6.00 10.00 16.00

123 05123 MORALES, EMANUEL GERO 36590026 6.00 10.00 16.00

124 08283 MORALES, MELANI ALDAN 43892661 6.00 10.00 16.00

125 08284 PAREDES, BRAIAN ARIEL 38269910 6.00 10.00 16.00

126 08352 SOSA, MARCOS GUILLERM 30696677 6.00 1.15 7.70 14.85

127 05886 DENETT QUINTERO, MATI 45385329 6.00 0.02 7.70 13.72

128 02580 ALEMAN, JOAQUIN JOEL 37721089 6.00 0.10 0.10 6.30 12.50

129 07813 RIOS, MAGALI DAIANA 43531455 6.00 0.06 5.60 11.66

130 08208 KUC, WALTER EZEQUIEL 41253739 6.00 0.75 4.90 11.65

131 05211 HERRERA, MAXIMILIANO 33457276 6.00 5.60 11.60

132 07810 REYNOSO, JUAN MAURICI 43531348 6.00 5.60 11.60

133 07121 ROA, VALENTIN IGNACIO 44811735 6.00 5.60 11.60

134 08237 RODRIGUEZ, SANTIAGO M 43531561 6.00 0.24 4.90 11.14

135 08802 DIAZ, PABLO GASTON 40568758 6.00 4.20 10.20

136 08795 JELVEZ, LAURA MICAELA 45383724 6.00 4.20 10.20

137 08228 GUMIEL, MAURO ELIAN 42953735 6.00 3.50 9.50

138 05390 ACOSTA, KEVIN NAHUEL 42347564 6.00 3.50 9.50

139 06563 MONZON, ANDRES ALEJAN 23136552 6.00 3.50 9.50

140 07607 MARQUEZ GARCIA, JULIO 46261232 6.00 3.50 9.50

141 08263 FERNANDEZ, MARTIN EZE 38269621 6.00 2.80 8.80

142 03420 MARTINEZ, AGUSTINA 40587934 6.00 2.10 8.10

143 08164 SANCHEZ, MORENA 45931447 6.00 2.10 8.10

144 08258 BERROCAL, CESAR MAXIM 31007155 6.00 1.40 7.40

145 06341 FLORES, MATIAS JUAN C 41821847 6.00 0.18 0.70 6.88

146 07014 GOMEZ, LUCIA BELEN 45250009 6.00 0.70 6.70

147 08769 FLORES GALARZA, MIRTA 41500038 6.00 6.00

148 01406 SALABERRY, VALERIA RO 29848180 5.00 4.00 2.27 0.22 10.00 1.60 23.09

149 06131 ROSALES, RAMIRO ANDRE 29510662 5.00 2.75 3.00 0.63 10.00 1.10 22.48

150 00786 CARRIZO, IRIS DEL VAL 31474967 5.00 3.00 0.15 10.00 1.20 19.35

151 00365 CRUZ, CRISTIAN ORLAND 26129537 5.00 0.75 1.40 0.05 10.00 0.30 17.50

152 02419 ESPINOZA, VERONICA JU 36856027 5.00 1.50 0.40 0.11 5.60 0.60 13.21

153 00440 TOLABA, MONICA ROSANA 22254278 3.00 2.50 3.00 3.00 10.00 1.00 22.50

154 04686 BARRERA, GILDA NOEMI 28558401 3.00 3.00 3.00 1.27 10.00 1.20 21.47

155 01089 ZACARIAS, HUGO FERNAN 28419178 3.00 3.50 2.00 0.40 10.00 1.40 20.30

156 01310 BARRIENTOS, LUIS DEME 26128190 3.00 3.50 1.46 0.39 10.00 1.40 19.75

157 01452 SOBRINO, CRISTIAN ADR 29442112 3.00 3.50 0.55 0.21 10.00 1.40 18.66

158 01011 GORDILLO, FRANCO EDUA 27931291 3.00 2.75 0.31 0.09 10.00 1.10 17.25

159 08162 BORQUEZ, SOLANO GABRI 27143234 3.00 3.00 0.53 10.00 16.53

160 01419 BUSTAMANTE, JUAN ROLA 23490694 3.00 1.75 0.19 10.00 0.70 15.64

161 01474 LAMAS, FERNANDO GABRI 27143084 3.00 1.50 0.36 10.00 0.60 15.46
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162 04853 MORALES, JAVIER ABRAH 26065124 3.00 0.25 0.72 10.00 0.10 14.07

163 02114 CRUZ, EVANGELINA MALE 38655163 3.00 1.25 1.75 0.40 7.00 0.50 13.90

164 08311 PEREZ, VANESA SILVINA 29294176 3.00 0.59 10.00 13.59

165 08224 TRUJILLO, DAVID NICOL 30325464 3.00 0.45 10.00 13.45

166 03983 VEJAR, JORGE LEONIDAS 28021246 3.00 0.25 10.00 0.10 13.35

167 00338 PAEZ, NATALIA ANABELA 27910299 3.00 0.25 0.09 10.00 13.34

168 08500 GAUNA, ANDREA VIVIANA 27143213 3.00 10.00 13.00

QUIROZ, CARLOS ALBERTO VAZQUEZ, JOSE EDUARDO SILVI, CARINA SESTO, CLAUDIA ALEJANDRA AIANI, LUIS FERNANDO

Presidente Secretario Vocal Vocal Vocal
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